

FTGJU07

Versión 1 - Aprobada: 28/04/2016

Bogotá D.C., febrero 07 de 2020 DAI – 19682 - 2020

Señor

## FABIAN ELIECER ACOSTA CUBILLOS Representante Legal IGNIWEB SAS

Cra. 14 #15N – 39, Oficina 201.

Teléfono: (6) 745 1042 Armenia, Quindío.

Asunto: Comunicación de selección de proceso FNTCC-003-2020.

Cordial saludo, Señor Acosta.

El Patrimonio Autónomo Fondo Nacional de Turismo - FONTUR de manera atenta le comunica que luego de llevar a cabo la respectiva comparación de cotizaciones, para contratar el "PROMOCIONAR Y POSICIONAR EL PROGRAMA TARJETA JOVEN, SU PÁGINA WEB WWW.TARJETAJOVEN.COM, SU APLICACIÓN MÓVIL, EL USO DE LA MISMA Y FOMENTAR LA CULTURA VIAJERA EN EL PÚBLICO OBJETIVO, MEDIANTE LA ADMINISTRACIÓN DE LAS REDES SOCIALES DEL PROGRAMA, EL DISEÑO, ELABORACIÓN Y AJUSTE DE PIEZAS GRÁFICAS Y MULTIMEDIA, LA GENERACIÓN DE CONTENIDOS Y EL DESARROLLO DE UNA ESTRATEGIA DE COMUNICACIÓN EN LOS DIFERENTES CANALES DEL PROGRAMA, QUE PERMITA DAR A CONOCER AL PÚBLICO EL PROGRAMA Y SUS BENEFICIOS", la cotización presentada por el proveedor IGNIWEB SAS por valor de CINCUENTA MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS (\$50.900.000) incluido IVA, fue seleccionada para tal fin.

Así las cosas, su cotización será remitida a la Dirección Jurídica de P.A. FONTUR, para la elaboración del documento contractual respectivo.

Cordialmente,

<u>Original Firmado</u>

## **CLAUDIA PATRICIA CUBILLOS LIMA**

Directora de Promoción y Mercadeo – P. A. Fontur

Elaboró: Julian David Escobar Flórez – Profesional de la Dirección Interinstitucional. VoBo: María Lucia Villalba Gómez – Directora Alianzas Interinstitucionales.

Revisó: Hayleen Bustillo Peñaranda – Profesional Jurídico Dirección Legal. VoBo: Martha Millán Córdoba - Profesional Jurídico Senior - Dirección Legal.